ביום 17.1.2018 הוגש כתב אישום נגד המערערים ונאשמים נוספים, המייחס להם ביצוע עבודות
במקרקעין ללא היתר בנוגע למטמנת פסולת, וזאת בניגוד לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (תו"ב

38946-01-18; להלן: ההליך הפלילי הראשון).

ביום 20.3.2018 הוגש כתב אישום נוסף נגד מרבית הנאשמים בהליך הפלילי הראשון, ובו יוחס להם ניהול עסק
ללא רישיון, בשל פעילותה של אותה מטמנה (רע"ס 43079-03-18; להלן: ההליך הפלילי השני).

2.

הרשויות ובתי המשפט - בבחינת 'טובל ושרץ בידו'" (השופט י' אלרון; רע"פ 77/23).

12. להשלמת התמונה יצוין כי בפני המותב התקיימו מספר דיונים בבקשות לקבלת חומרי חקירה שהגישו
המערערים מכוח סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982, וביניהם דיונים מיום 28.4.2021 ומיום

20.11.2022. בדיון אחרון זה טענו ב"כ המערערים כי לא נמסרו להם חומרים רלוונטיים מבוררות שהתקיימה בין חלק
מן הנאשמים הנוספים בהליכים. ב"כ המערערים הוסיף כי חומרים אלה הם חומרים חסויים מאחר שהוגשו מסגרת
בוררות. ב"כ המשיבות טען בתגובה כי המסמכים המבוקשים כבר הוגשו במסגרת אחד ההליכים בין הצדדים, וב"כ